

## Pachet papetarie - CTT

I.D.: 82609102

Data  
publicarii 22.05.23

Coduri CPV 30197644-2

Pretul  
estimativ: 1.307,92 RON - 1.307,92 RON

Descriere: 1 BANDA CORECTOARE 5 MM X 8 M, PAPER-EX BUC 19 10 2.60 26.00 30.94 2 BIBLIORAFI A4 50 MM PLASTIFIAT, DIV. CULORI, 925 ALBASTRU + ROSU + VERDE + GALBEN BUC 19 20 6.25 125.00 148.75 3 BIBLIORAFI A4 PLASTIFIAT, 75 MM, DIVERSE CULORI, 925 ALBASTRU + ROSU + VERDE + GALBEN BUC 19 45 6.25 281.25 334.69 4 BURETE SCOLAR - GT100 BUC 19 10 1.51 15.10 17.97 5 CUTIE DE ARHIVARE 150 MM, CARTON, SCR BUC 19 25 2.36 59.00 70.21 6 DOSAR PLASTIC HERLITZ CU SINA SI PERFORATII BUC 19 250 0.45 112.50 133.88 7 ELASTIC BANI (BENZI DE CAUCIUC),DIAM.40-100, 100GR/PG PG 19 3 3.24 9.72 11.57 8 HARTIE COPIATOR A4, 80 GR/MP, 500 COLI/TOP TOP 19 30 17.00 510.00 606.90 9 PIX SCHNEIDER SLIDER EDGE XB BUC 19 30 4.84 145.20 172.79 10 BANDA ADEZIVA 48 MM X 66 M, MATA/TRANSPARENTA SCR BUC 19 5 2.79 13.95 16.60 11 DISPENSER MANUAL BANDA ADEZIVA PLASTIC SCILLA BUC 19 6 1.70 10.20